
        
 

Kraków, dnia 24.10.2024 r. 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w oparciu o postanowienia wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 zł obowiązującego 
u Zamawiającego pn. „Dostawa 11 szt. wózków paletowych elektrycznych”, nr 
sprawy 703/12/2024 
 
 
W dniu 23.10.2024 r. w związku z prowadzonym postępowaniem do Zamawiającego – 
3. Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynęły 
zapytania od Wykonawcy. Zamawiający zamieszcza treść zapytania wraz z 
wyjaśnieniami. 
 
Pytanie numer 1: 
Czy Zamawiający dopuści wózki wyposażone napięcie akumulatora wynoszące 24V ? 
 
Odpowiedź na pytanie numer 1: 
Zamawiający pozostawia parametr „Napięcie akumulatora – 12V” (poz. 1.13 OPZ) 
bez zmian. 
 
Pytanie numer 2: 
W przypadku gdy Zamawiający wymaga wliczenia do ceny oferty również kosztów 
przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, prosimy zmianę wymaganego okresu 
gwarancyjnego na oferowane wózki widłowe na min. 24 miesiące lub 2000 
motogodzin ( w zależności co pierwsze nastąpi), bądź też określenie jaki będzie 
szacunkowy, miesięczny czas pracy przedmiotowych wózków widłowych. 
Każdy producent wózków określa częstotliwość wykonywania przeglądów w 
zależności od przebiegu (liczby motogodzin) oraz okresu użytkowania (miesiąc, 
kwartał, rok). Nie jest możliwe określenie ilości i zakresu przeglądów bez określenia 
ilości przejechanych motogodzin w trakcie trwania gwarancji, a przez to i kosztów. Na 
podstawie określonych obecnie wymagań nie można jednoznacznie określić kosztów 
obowiązkowych gwarancyjnych przeglądów serwisowych i dodać ich do wartości 
oferty. 
 
Odpowiedź na pytanie numer 2: 
Zamawiający informuje, iż roczny szacunkowy czas pracy wózka paletowego 
elektrycznego będącego przedmiotem postępowania, nie przekroczy 1000 mtg, przy 
założeniu pracy do 4 mtg dziennie. 
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